



Info Design ApS

Postboks 889
3900 Nuuk
CVR-nr. 19525570

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.10.2021

Lars Johan Gideon Ezekiassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Info Design ApS

Postboks 889

3900 Nuuk

CVR-nr.: 19525570

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: (+299) 32 25 41

Telefax: (+299) 32 27 41

Hjemmeside: www.infodesign.gl

Direktion

Lars Johan Gideon Ezekiasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af grafisk produktion og marketing.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 204 t.kr. mod et underskud i 2019 efter skat på 186 t.kr.

Resultatet betegnes som meget utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 157 t.kr. pr. 31.12.2020 svarende til en soliditet på 11.

Selskabet forventes fusioneret med 2 søsterselskaber i 2021. Afledte omkostningsbesparelser forventes at betyde en overskudsgivende drift fra 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft betydelig indvirkning på virksomhedens drift som følge af den delvise nedlukning af samfundet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	264.688	706.790
Personaleomkostninger	2	(431.633)	(900.960)
Af- og nedskrivninger	3	(47.272)	(51.132)
Driftsresultat		(214.217)	(245.302)
Andre finansielle omkostninger		(59.202)	(37.681)
Resultat før skat		(273.419)	(282.983)
Skat af årets resultat	4	68.926	96.673
Årets resultat		(204.493)	(186.310)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(204.493)	(186.310)
Resultatdisponering		(204.493)	(186.310)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		909.470	953.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.424	10.474
Materielle aktiver	5	916.894	964.166
Anlægsaktiver		916.894	964.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.579	319.926
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	20.249
Udskudt skat		35.508	0
Andre tilgodehavender		0	29.197
Periodeafgrænsningsposter		0	4.457
Tilgodehavender		490.087	373.829
Likvide beholdninger		6.500	7.825
Omsætningsaktiver		496.587	381.654
Aktiver		1.413.481	1.345.820

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(43.334)	161.159
Egenkapital		156.666	361.159
Udskudt skat		0	33.418
Hensatte forpligtelser		0	33.418
Gæld til realkreditinstitutter		754.452	0
Bankgæld		0	132.939
Langfristede gældsforpligtelser	7	754.452	132.939
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	37.000	62.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.950	0
Bankgæld		202.334	291.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.521	253.378
Anden gæld		116.558	211.392
Kortfristede gældsforpligtelser		502.363	818.304
Gældsforpligtelser		1.256.815	951.243
Passiver		1.413.481	1.345.820

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	161.159	361.159
Årets resultat	0	(204.493)	(204.493)
Egenkapital ultimo	200.000	(43.334)	156.666

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Heri indgår COVID-19 kompensation for faste omkostninger med 7.863 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	411.550	864.891
Andre personaleomkostninger	20.083	36.069
	431.633	900.960
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	47.272	51.132
	47.272	51.132

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(68.926)	(89.989)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(6.684)
	(68.926)	(96.673)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.370.768	173.003
Afgange	0	(102.010)
Kostpris ultimo	1.370.768	70.993
Af- og nedskrivninger primo	(417.076)	(162.529)
Årets afskrivninger	(44.222)	(3.050)
Tilbageførsel ved afgang	0	102.010
Af- og nedskrivninger ultimo	(461.298)	(63.569)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	909.470	7.424

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	184.511
Foretagne acontofaktureringer	0	(164.262)
	0	20.249

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	37.000	0	754.452	601.000
Bankgæld	0	62.000	0	0
	37.000	62.000	754.452	601.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkredit er der pant i bygning nom. 800 t.kr. og til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.650 t.kr. i bygning, med en bogført værdi på 909 t.kr.
